ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 248/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 29 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương

Thực hiện Công điện số 1342/CĐ-VPCP, ngày 28/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc điều chỉnh Chương trình Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa

phương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

2. Nội dung: Sơ kết tình hình kinh tế - xã hội tháng 9 và 9 tháng năm 2022,

nhiệm vụ những tháng cuối năm 2022 của Chính phủ.

3. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08giờ ngày 01/10/2022 (thứ Bảy).

(Sáng từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút; chiều từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 (tầng 3) - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long.

(Đính kèm Công điện số 1342/CĐ-VPCP, ngày 28/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 1.01.02.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-29T09:59:40+0700